
Třída

Podpis zákonného zástupce žáka

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
k poznávacímu zájedzu do Itálie 2024

Cena za zájezd je 12 000 Kč, účastnící uhradí do 15. listopadu 2023 zálohu ve výši 6 000 Kč. Záloha se hradí bankovním převodem 
na účet školy: 7320940247/0100, jako variabilní symbol použijte rodné číslo účastníka bez lomítka. Do poznámky pro příjemce 

uveďte jméno a příjemní účastníka a text: “ITALIE 24”.
Zájezd je primárně určen pro žáky prvních a druhých ročníků. Přihlášky žáků prvních a druhých ročníků budou tedy přijímany 
přednostně. Vyplněná a podepsaná přihláška se odevzdává v kanceláři zástupců ředitele, prosíme abyste neplatili zálohu před 

přijetím přihlášky školou.

Svým podpisem potvrzuji závazné přihlášení účastníka k poznávacímu zájedzu do Itálie. 

1. turnus: 11. až 18. března 2024 // 2. turnus: 18. až 25. března 2024

Jméno a příjmení účastníka zájezdu

Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka

1. turnus 11. až 18. března 2024 - určeno pro žáky oboru MT

2. turnus 18. až 25. března 2024 - určeno pro žáky oboru MU

Třída

Podpis zákonného zástupce žáka

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
k poznávacímu zájedzu do Itálie 2024

Cena za zájezd je 12 000 Kč, účastnící uhradí do 15. listopadu 2023 zálohu ve výši 6 000 Kč. Záloha se hradí bankovním převodem 
na účet školy: 7320940247/0100, jako variabilní symbol použijte rodné číslo účastníka bez lomítka. Do poznámky pro příjemce 

uveďte jméno a příjemní účastníka a text: “ITALIE 24”.
Zájezd je primárně určen pro žáky prvních a druhých ročníků. Přihlášky žáků prvních a druhých ročníků budou tedy přijímany 
přednostně. Vyplněná a podepsaná přihláška se odevzdává v kanceláři zástupců ředitele, prosíme abyste neplatili zálohu před 

přijetím přihlášky školou.

Svým podpisem potvrzuji závazné přihlášení účastníka k poznávacímu zájedzu do Itálie. 

1. turnus: 11. až 18. března 2024 // 2. turnus: 18. až 25. března 2024

Jméno a příjmení účastníka zájezdu

Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka

1. turnus 11. až 18. března 2024 - určeno pro žáky oboru MT

2. turnus 18. až 25. března 2024 - určeno pro žáky oboru MU



DEN 1 (pondělí 11. 3. 2024 / 18. 3. 2024)
- Ve večených hodinách odjezd z Brna - směr Benátky

DEN 2 - BENÁTKY (úterý 12. 3. 2024 / 19. 3. 2024)
- ráno příjezd Benátky
- Galleria dell´Accademia
- náměstí sv. Marka
- Santa Maria dei Miracoli
- muzeum Guggenheim
- večer příjezd a ubytování ve Florencii

DEN 3 - FLORENCIE (středa 13. 3. 2024 / 20. 3. 2024)
- Santa Maria del Fiore + Baptisterium San Giovanni
- Špitál neviňátek
- Piazza Della Signoria
- San Lorenzo - kaple Medici
- Galleria degli Uffizi

DEN 4 - FLORENICE / SIENA (čtvrtek 14. 3. 2024 / 21. 3. 2024)
- Florencie - Basilica di San Miniato al Monte
- V dopoledních hodinách odjezd směr Siena
- Siena: Piazza del Campo
- Basilica Cateriniana San Domenico
- Duomo di Siena
- Torre del Mangia
- večer příjezd a ubytování Řím

DEN 5 - ŘÍM (pátek 15. 3. 2024 / 22. 3. 2024)
- Forum Romanum
- Colosseum
- Traianovo fórum

DEN 6 - ŘÍM (sobota 16. 3. 2024 / 23. 3. 2024)
- Vatikánská muzea
- Chrám sv. Petra
- Andělský hrad

Den 7 - ŘÍM (neděle 17. 3. 2024 / 24. 3. 2024)
- Via del Corso
- Španělské schody 
- Pantheon 
- Fontána Di Trevi
- Památník Victora Emanuela ll.
- Villa Borghese
- Večer odjezd směr Brno

Den 8 - (pondělí 18. 3. 2024 / 25. 3. 2024)
- v ranních hodinách návrat do Brna

PROGRAM POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU DO ITÁLIE 2024

Program zájedzu se může ještě změnit.

DEN 1 (pondělí 11. 3. 2024 / 18. 3. 2024)
- Ve večených hodinách odjezd z Brna - směr Benátky

DEN 2 - BENÁTKY (úterý 12. 3. 2024 / 19. 3. 2024)
- ráno příjezd Benátky
- Galleria dell´Accademia
- náměstí sv. Marka
- Santa Maria dei Miracoli
- muzeum Guggenheim
- večer příjezd a ubytování ve Florencii

DEN 3 - FLORENCIE (středa 13. 3. 2024 / 20. 3. 2024)
- Santa Maria del Fiore + Baptisterium San Giovanni
- Špitál neviňátek
- Piazza Della Signoria
- San Lorenzo - kaple Medici
- Galleria degli Uffizi

DEN 4 - FLORENICE / SIENA (čtvrtek 14. 3. 2024 / 21. 3. 2024)
- Florencie - Basilica di San Miniato al Monte
- V dopoledních hodinách odjezd směr Siena
- Siena: Piazza del Campo
- Basilica Cateriniana San Domenico
- Duomo di Siena
- Torre del Mangia
- večer příjezd a ubytování Řím

DEN 5 - ŘÍM (pátek 15. 3. 2024 / 22. 3. 2024)
- Forum Romanum
- Colosseum
- Traianovo fórum

DEN 6 - ŘÍM (sobota 16. 3. 2024 / 23. 3. 2024)
- Vatikánská muzea
- Chrám sv. Petra
- Andělský hrad

Den 7 - ŘÍM (neděle 17. 3. 2024 / 24. 3. 2024)
- Via del Corso
- Španělské schody 
- Pantheon 
- Fontána Di Trevi
- Památník Victora Emanuela ll.
- Villa Borghese
- Večer odjezd směr Brno

Den 8 - (pondělí 18. 3. 2024 / 25. 3. 2024)
- v ranních hodinách návrat do Brna

PROGRAM POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU DO ITÁLIE 2024

Program zájedzu se může ještě změnit.


